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Travel        Turn Road   Total Dist Travel        Turn Road   Total Dist 
          
        Start        0.00 mi 2.67 mi        Left  Couchville Pike  27.39 mi 
0.02 mi        Right Andrew Jackson Way   0.02 mi 5.12 mi        Left  McCreary Rd  32.51 mi 
0.20 mi        Right  Andrew Jackson Pkwy   0.22 mi 3.27 mi        Right  Stewarts Ferry Pike 35.78 mi 
0.20 mi        Right  Old Lebanon Dirt Rd   0.42 mi 3.96 mi        Left  SR 265 (Central Pike) 39.75 mi 
1.51 mi        Right  New Hope Rd    1.94 mi 1.69 mi        Right Oak Grove Rd  41.44 mi 
1.23 mi        Right  SR 265 (Central Pike)   3.18 mi 0.06 mi        Left  Oak Grove Rd  41.50 mi 
0.19 mi        Left  S New Hope Rd    3.36 mi 3.28 mi        Left  Franklin Rd  44.78 mi 
1.26 mi        Left John Hager Rd    4.63 mi 3.12 mi        Right  SR 109   47.90 mi 
1.05 mi        Left  Earhart Rd    5.68 mi 2.80 mi        Right  Safari Camp Rd  50.70 mi 
0.10 mi        Right  John Hager Rd    5.78 mi 3.73 mi        Left  Franklin Rd  54.43 mi 
2.44 mi        Right  SR 265 (Central Pike)   8.22 mi 1.34 mi        Left  S. Hartman Dr.  55.77 mi 
2.43 mi        Left  S Rutland Rd  10.64 mi 2.41 mi        Left  Hickory Ridge Rd 58.18 mi 
1.68 mi        Left  Sunnymeade Dr 12.32 mi 5.12 mi        Left  SR 109   63.30 mi 
0.35 mi        Right  Belinda Pkwy  12.67 mi 0.39 mi        Right  Eastgate Blvd  63.68 mi 
1.76 mi        Left  S Rutland Rd  14.43 mi 0.58 mi        Right  Martha Leeville Rd 64.26 mi 
0.50 mi        Cross to  Posey Hill Rd  14.93 mi 0.26 mi        Left  E Division St  64.52 mi 
2.92 mi        Right  SR 265 (Central Pike) 17.86 mi 4.31 mi        Left  Old Lebanon Dirt Rd 68.83 mi 
1.80 mi        Left  Harkreader Rd  19.65 mi 6.65 mi        Left  Andrew Jackson Pkwy 75.49 mi 
2.87 mi        Right Stewarts Ferry Pike 22.52 mi 0.20 mi        Left  Andrew Jackson Way 75.69 mi 
2.20 mi        Left  Corinth Rd  24.98 mi 0.23 mi        Finish  05:02:37 75.92 mi
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